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CONVOCATORIA No.

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO
2028-13

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FLIO

GRUPQ GESTION DE COMPRAS Y CONTRATACION

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |INGRID JUDITH CASALINS DE LA ROSA CUMPLE REQUISITOS
2 |JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA CUMPLE REQUISITOS

LAURA VANESSA ZUNIGA CASTRO

CUMPLE REQUISITOS

LUIS EDUARDO SANCHEZ GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

JAEL JESSENIA DUQUE QUIROGA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

JOHANA CABUYA TORRES

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

LINA MARIA LIZARAZO LIZARAZO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

LUZ ADRIANA SIERRA RESTREPQ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

MARIA ELENA MAFIOLI PETRO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

GESTION Y DESARROLLD DEL TALENTO HUMAI
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10

ANDRES FELIPE ACUAA MENDOZA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ {10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

11

ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACION
ACADEMICA EN ECONOMIA NO ES REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA.

i2

DIANA MARCELA MOJICA URBANO

ND CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA!

1. TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOL.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA.

13

ELIZABETH DUARTE SANDOVAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. FITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHO.

2. TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. DIEZ (10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

14

FERNANDO DE JESUS BLANCO MOJICA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. ITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

18

JAIR STEVEN MARTINEZ LEON

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE POSGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LA RELACIONADA.
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

16

JERSHEY JESUS BARCELQ EGUIS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOL

2. TITULO DE POSGRADO EB LA WMODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

17

PAOLA ANDREA TOVAR ROSAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOL.

2 TITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNGIONES DEL
CARGO.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ {10) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

RUBY MILENA GOMEZ QSPINA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN DERECHOI.

2. FITULO DE POSGRADO EB LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION EN AREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL
CARGQ.

3. TARJETA PROFESIONAL.

4.DIEZ (10} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA. GESTIAN ¥ DESARRD

10 DEL TALENTO HUMANO



GTH

INSTITUTO NAGIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CODIGO: GTH-PO2-F-22
l lN GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADG |/ CENCIA: o
REQUISITOS DEFINITIVO pagina 1 do 1
OBSERVACIONES:
NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coordinadora Grupo Area Gaslion y Desarallo def Talento Humano

Grupo Area de Gestion y Desarrotlo del Talento Humano

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTC HUMAN:






